Semestr letni r. ak. 2020/2021
DYŻURY PRACOWNIKÓW INSTYTUTU NEOFILOLOGII

POKÓJ NR 307
	Imię/Nazwisko
	e-mail
	Dzień/data dyżuru dla studentów stacjonarnych 
	godzina

	dr hab. Anna Bugajska, prof. AIK
	anna.bugajska@ignatianum.edu.pl
dyrektorINeo@ignatianum.edu.pl

	online MS Teams po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
	

	dr hab. Gerard Kilroy prof. AIK
	g.kilroy@ucl.ac.uk
	czwartek - online
	11.15 – 12.15

	dr prof. Krystyna Zabawa

prof. AIK
	
	urlop
	

	dr hab. Grażyna Branny
	
	środa - online
	20.00 – 21.00

	dr Agnieszka Cierpich – Kozieł
	agnieszka.cierpich@ignatianum.edu.pl
	czwartek – online MS Teams
	13.00 – 14.00

	dr Marek Liszka
	
	środa – online MS Teams
	11.30 – 12.15

	dr Anna Miegoń
	anna.miegon@ignatianum.edu.pl

	środa – online MS Teams
	10.30 – 11.15

	dr John McCumiskey
	
	poniedziałek - online MS Teams
	9.30 – 10.30

	dr Aeddan Shaw
	aeddan_shaw@hotmail.com 

	środa - online MS Teams
	13.15 – 14.15

	dr Dominika Ruszkiewicz
	dominika.ruszkiewicz@ignatianum.edu.pl
dydaktykaINeo@ignatianum.edu.pl

	środa - online MS Teams

	13.00 – 14.00

	dr Jolanta Rzegocka
	
	urlop
	

	dr Sylwia Wojciechowska
	sylwia.wojciechowska@ignatianum.edu.pl
	środa - online MS Teams
	7.00 – 8.00

	mgr Giulia Cirillo
	
	piątek - online MS Teams
	20.10 – 21.10

	mgr Michael Doherty
	doherty69@gmail.com 
	czwartek - online MS Teams
po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
	13.00 – 13.45

	mgr Aleksandra Kamińska
	aleksandra.kaminska@ignatianum.edu.pl
	online po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
	

	mgr Barbara Kos Ferreira
	
	urlop
	

	mgr Agnieszka Kotarba


	agnieszka.kotarba@ignatianum. edu.pl
	środa - online

	11.15 – 12.00

	mgr Anna Łozińska
	
	środa - online MS Teams
	15.30 – 16.30

	mgr Anna Mrzygłodzka
	
	środa - online MS Teams
	10.00 – 11.00

	mgr Małgorzata Ochmanek
	malgorzata.ochmanek@ignatianum.edu.pl
	online po wcześniejszym umówieniu drogą mailową
	

	
	
	
	


 

